86, 199/1, st. 241, st. 257, st. 258, st. 259, st. 260,

st. 261 a 445

ČI. lV
Cena díla

l
\

I
I

l

.

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena za výkon: Koordinátor BOZP

bez DPH 180 000,00 KČ

dph 21% ve výši 37 800,00 kč

CELKEM 217 800,00 Kč

Slovy: dvě stě sedmnáct tisíc osm set korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. V
Platební podmínky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu na základě dňčlch měsíčních faktur.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č.